1
UltradŸwiêkowy pomiar przep³ywu
Pomiar statyczny bez u¿ycia czêœci ruchomych
Zwarta konstrukcja
Szeroki zakres dynamiki
Brak zu¿ycia podczas eksploatacji
Wysoka dok³adnoœæ pomiaru
D³uga ¿ywotnoœæ

φ4...6 mm
10
Sposób zamawiania
Poni¿sza lista zawiera wykaz przetworników ULTRAFLOW® typ 65-S.
6) XXX-wewnêtrzne kodowe oznaczenie kraju, do którego urz¹dzenie jest dostarczane.
Niektóre oznaczenia mog¹ nie wystêpowaæ w zatwierdzeniach typu poszczególnych pañstw.
7) nowa wartoœæ impulsowania odpowiadaj¹ca ULTRAFLOW® II.
8) Oznaczenia MID: Klasa 3, qi:qp = 1:25 (typu No. 65-?-H???-XXX)
ULTRAFLOW® type 65-S ≤DN100 standardowo jest
dostarczany z kablem o d³ugoœci 2,5 m, ale mo¿e byæ
równie¿ dostarczony z kablem o d³ugoœci 5 lub 10 m.
Zamawiaj¹c ULTRAFLOW® z 5 lub 10 m przewodem, prosi-
my u¿yæ numeru typu 65-R-????-XXX 6) i wpisaæ ¿¹dan¹
d³ugoœæ kabla.
Przep³ywomierze ULTRAFLOW® ≥DN150 s¹ dostarczane
bez kabla. Mo¿e zostaæ u¿yty przewód o d³ugoœci 5 m lub
10 m, który zostanie dostarczony oddzielnie.
Numer  6) qp qi qs Przy³¹cze D³ugoœæ Sta³a
przetwornika CCC
katalogowy [m3/h] [m3/h] [m3/h] [mm] [imp/l]
65-S-CAAA-XXX 0,6 0,006 1,2 G¾B (R½) 110 300 116
65-S-CAAD-XXX 0,6 0,006 1,2 G1B (R¾) 130 300 116
65-S-CDAA-XXX 1,5 0,015 3,0 G¾B (R½) 110 100 119
65-S-CDAC-XXX 1,5 0,015 3,0 G¾B (R½) 165 100 119
65-S-CDAD-XXX 1,5 0,015 3,0 G1B (R¾) 130 100 119
65-S-CDAE-XXX 1,5 0,015 3,0 G1B (R¾) 165 100 119
65-S-CDAF-XXX 1,5 0,015 3,0 G1B (R¾) 190 100 119
65-S-CFAF-XXX 3,0 0,03 6,0 G1B (R¾) 190 50 136
65-S-CFBA-XXX 3,0 0,03 6,0 DN20 190 50 136
65-S-CGAG-XXX 3,5 0,035 7,0 G5/4B (R1) 260 50 151
65-S-CGBB-XXX 3,5 0,035 7,0 DN25 260 50 151
65-S-CHAG-XXX 6,0 0,06 12 G5/4B (R1) 260 25 137
65-S-CHBB-XXX 6,0 0,06 12 DN25 260 25 137
65-S-C1AJ-XXX 10 0,1 18 G2B (R1½) 300 25 137
65-S-C1BD-XXX 10 0,1 18 DN40 300 25 137
65-S-CJAJ-XXX 10 0,1 20 G2B (R1½) 300 15 7) 178
65-S-CJBD-XXX 10 0,1 20 DN40 300 15 7) 178
65-S-CKBE-XXX 15 0,15 30 DN50 270 10 120
65-S-C2BG-XXX 25 0,25 45 DN65 300 10 120
65-S-CLBG-XXX 25 0,25 50 DN65 300 6 7) 179
65-S-CMBH-XXX 40 0,4 80 DN80 300 5 158
65-S-FACL-XXX 60 0,6 8) 120 DN100 360 2,5 170
65-S-FBCl-XXX 100 1,0 8) 200 DN100 360 1,5 180
65-S-FCCN-XXX 150 1,5 300 DN150 500 1 147
65-S-FDCN-XXX 250 2,5 500 DN150 500 0,6 181
65-S-FECN-XXX 400 4,0 800 DN150 500 0,4 171 lub 191
65-S-FECP-XXX 400 4,0 800 DN200 500 0,4 171 lub 191
65-S-FECR-XXX 400 4,0 800 DN250 600 0,4 171 lub 191
65-S-FFCP-XXX 600 6,0 1200 DN200 500 0,25 172 lub 192
65-S-FFCR-XXX 600 6,0 1200 DN250 600 0,25 172 lub 192
65-S-F1CR-XXX  1000 10,0 1800 DN250 600 0,25 172 lub 192
Pulse Transmitter - No. 66-99-603
Pulse Transmitter wyposa¿ony jest w modu³ zasilania dla
ULTRAFLOW®. Mo¿e nim byæ bateria, modu³ 24 VAC lub
230 VAC. Podczas zamawiania, prosimy zaznaczyæ, z
którym modu³em przekaŸnik ma byæ dostarczony.
11
Akcesoria
Srubunki z uszczelkami (PN16)
Uszczelki do po³¹czeñ œrubunkowych
Uszczelki do po³¹czeñ ko³nierzowych
Rozmiar Nr katalogowy 2 szt.
DN15, (R½ x G¾) 65-61-321
DN20, (R¾ x G1) 65-61-322
DN25, (R1 x G5/4) 65-61-313
DN40, (R1½ x G2) 65-61-315
Rozmiar Nr katalogowy
DN20 2210-147
DN25 2210-133
DN40 2210-132
DN50 2210-099
DN65 2210-141
DN80 2210-140